
I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni 

broj
Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave
Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor

Naziv 

podizvoditelja / 

podisporučitelja

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

s PDV-om

Napomena

1
Autoprijevozničke usluge 
tijekom 2014. g.

1/14
2014/S 002-
0009920 od 
27.02.2014.

otvoreni postupak 01.07.2014. 232.150,00 2014. g. 
Javni prijevoz vl. Mile Golić, 
Fra Kaje Adžića 23, Požega

nema 
podisporučitelja

15.04.2015. 213.817,63

2

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2014. g.

2/14
2014/S 002-
0009922 od 
27.02.2014. 

otvoreni postupak 01.07.2014. 350.531,25 2014. g. 
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Industrijska 29, Požega

nema 
podisporučitelja

26.03.2015. 174.181,25

3
Usluge elektroodržavanja 
tijekom 2014. g.

3/14
2014/S 002-
0029084 od 
10.06.2014.  

otvoreni postupak 12.08.2014. 235.685,15 12 mjeseci
Unius d.o.o., Industrijska 36/d, 
Požega

nema 
podisporučitelja

4
Isporuka dizelskog goriva i 
motornog benzina na 
benzinskim postajama

4/14
2014/S 002-
0038194 od 
06.08.2014.

otvoreni postupak 14.10.2014. 1.215.512,50 12 mjeseci
Petrol d.o.o., Oreškovićeva 
6/h, Otok, Zagreb

nema 
podisporučitelja

5 Isporuka posuda za otpad 5/14
2014/S 002-
0039240 od 
15.08.2014.

otvoreni postupak 16.10.2014. 1.733.750,00

za period isporuke 
robe - 30 

kalendar.dana od 
potpisa ugovora

Gradatin d.o.o., Livadarski put 
19, Sesvete

nema 
podisporučitelja

19.12.2014. 1.733.750,00

6 Opskrba prirodnim plinom 6/14
2014/S 002-
0051032 od 
06.11.2014. g

otvoreni postupak 01.02.2015. 1.066.711,02 12 mjeseci
GKP KOMUNALAC d.o.o., 
Mosna ulica 15, Koprivnica 

nema 
podisporučitelja

01.02.2016.

7

Specijalno komunalno vozilo 
s nadogradnjom – sanduk s 
dizalicom za komunalne 
potrebe

7/14
2014/S 002-
0052197 od 
13.11.2014. g

otvoreni postupak 17.12.2014. 367.500,00

30 kalendarskih 
dana od dana 
potpisivanja 

ugovora

AUTO CENTAR RADIĆ d.o.o., 
Požega, Zrinska 22

nema 
podisporučitelja

30.12.2014. 363.825,00

odobrenje za 
prijevremeno plaćanje 
1% - cassasconto zbog 
ranije isporuke vozila

8

Isporuka asfaltne mase za 
održavanje cesta u gradu 
Požegi i prigradskim 
naseljima tijekom 2015. g.

1/15
2015/S 002-
0015362 od 
13.04.2015. 

otvoreni postupak 286.781,25 2015. g.
Niskogradnja Jurčak d.o.o., 
Industrijska 29, Požega

nema 
podisporučitelja

UKUPNO 5.488.621,17 2.485.573,88

U Požegi, 15.05.2015.

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 2014. i 2015. g.


